
 

 

UCHWAŁA NR XXII/166/2025 

RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/148/2025 Rady Gminy Mietków z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 

poz.1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 

poz. 707) Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/148/2025 Rady Gminy Mietków z dnia 30 października 2025 r. w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

- grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części, służące zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę 

oraz zbiorowemu odprowadzaniu i oczyszczaniu ścieków, 

- budowle, grunty i budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby prowadzenia działalności, 

w zakresie pomocy społecznej, oświaty, wychowania, kultury, kultury fizycznej i sportu, ochrony 

przeciwpożarowej, cmentarzy, pod warunkiem faktycznego prowadzenia przez właścicieli  

lub użytkowników tych nieruchomości działalności statutowej, do której zostali powołani. Powyższe 

zwolnienie nie obejmuje budynków lub ich części, budowli i gruntów wykorzystywanych  

do prowadzenia działalności gospodarczej.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Wacławek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 5283


		2025-12-10T11:24:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




